

Sulejów, 13.11.2020 r.

Znak sprawy: IZOŚ.ZP.271.29.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa i przebudowa ul. Rynek i ul. Nadrzecznej w Sulejowie wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej oraz uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 13.11.2020 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

1) Proszę o informację jakie jest przewidziane rozwiązanie wykonywanego zakresu w sytuacji różnic wysokości projektowanych podejść kanalizacyjnych a wysokością istniejących przyłączy dla poszczególnych budynków ?

Odpowiedź: Należy uwzględnić w wycenie ewentualne rozbieżności w wysokości połączeń projektowanych podejść kanalizacyjnych do istniejących przyłączy jeśli takie powstaną w trakcie wykonania prac.

2) Proszę o informację jakie jest przewidziane rozwiązanie dostawy bieżącej wody dla budynków mieszkalnych, usługowych na czas wykonania wymiany sieci wodno - kanalizacyjnej ?

Odpowiedź: Wycena własna, zamawiający nie wymaga konkretnej metody dostawy wody na czas budowy sieci wodociągowej.

3) Proszę o informację czy dopuszcza się montaż sieci wodociągowej tylko z rur PEHD PN12,5 z szeregu SDR11 łączonych za pomocą zgrzewania elektrooporowego ?

Odpowiedź: Materiał do budowy wodociągów należy przyjąć zgodnie z projektem budowlanym.

4) Proszę o informację czy dopuszcza się montaż sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej tylko z rur dwuciennych PP ID SN8

Odpowiedź: Materiał do budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej należy przyjąć zgodnie z projektem budowlanym.

5) Proszę o podanie rodzaju istniejącego systemu monitoringu i sterownia który musi być kompatybilny z systemem projektowanej przepompowni PSR1

Odpowiedź: Działający system monitoringu i sterowania GPRS oparty na systemie SCADA.

6) Wnosimy o szczegółowe określenie ilości dotyczących remontu muru na wale przeciwpowodziowym. Zgodnie z: Opisem projektu wykonawczego br. Ogólnobudowlanej pkt. 6.6 należy przeprowadzić:

Prace remontowe betonowego muru oporowego według poniższej technologii remontu:

- Hydropiaskowanie powierzchni betonowych,
- Wykonanie warstwy szpempnej i gruntującej beton z zaprawy na bazie cementu z domieszkami
- Uzupelnienie ubytków oraz nadlanie warstwy betonu z betonu C30/37 W8 gr. 2cm ze zbrojeniem rozproszonym, należy odtworzyć istniejący kształt muru
- Gruntowanie i zabezpieczenie dwiema warstwami jednoskładnikowego rozpuszczalnikowego impregnatu zabezpieczającego przed pyleniem, brudem, wodą dostosowana do użytku na zewnątrz w kolorze bezbarwnym matowym

Zamawiający nie precyzyjnie określił ilość muru przewidzianego do renowacji, z opisu projektu wykonawczego wynika, że należy cały mur odnowić, natomiast w przedmiarach Zamawiający



zmienia technologię i odnosi się jedynie do 3 powierzchni wynoszących po 30 cm biegnących wzdłuż całego muru.

Prosimy jednoznacznie określić powierzchnię muru do odnowienia (czy jest to cały mur, czy też jego fragmenty), ujednoczenia zakresu prac w opisie projektu wykonawczego i przedmiarze robót. Prace te, a co związane z pracami ilości robót mają zdecydowany wpływ na wartość robót, co bezpośrednio przedkłada się na wartość całej oferty. Nieprecyzyjny opis przedmiotu Zamówienia może wpłynąć niekorzystnie na wysokość ofert złożonych przez Wykonawców w przedmiotowym Zamówieniu, oferty mogą być sztucznie zawyżone.

Odpowiedź: „Wartość przedmiarowa została określona szacunkowo z uwagi na zmienną wysokość murku od strony wału (wahania rzędu kilku cm) i powinna być rozpatrywana pogładowo. Renowacji podlega odcinek na całej długości terenu opracowania w zakresie: 30cm wysokości od strony rzeki, powierzchni poziomej - szerokości muru oraz całej wysokości muru od strony rynku.”

W celu umożliwienia uwzględnienia w przygotowanych ofertach otrzymanych wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych informuję, że zmienia się terminy składania i otwarcia ofert oraz wpłaty wadium

- termin składania ofert na: **19.11.2020 r. godzina 13:00;**
- termin otwarcia ofert na: **19.11.2020 r. godzina 13:30;**
- termin wpłaty wadium na: **19.11.2020 r. do godz. 13.00.**

BURMISTRZ
Wojciech Ostrowski